
ANEXO 9 

SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA GENERAL DEL ESTADO DE YUCATÁN 
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL Y ACUMULADO 

(RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR) 
DEL MES DE JUNIO DEL EJERCICIO 2019 

INGRESOS 

Saldo del ejercicio anterior 
Ministraciones recibidas del OHE 
Otros conceptos 
Rendimientos 

EGRESOS 
9.1 Actividades de promoción de contraloría social 
9.2 Aportación a la comisión 
9.6 Combustibles lubricantes y aditivos para vehículos terrestres 
9.8 Equipos especializados 
9.9 Honorarios 

9.1 O Impuestos y derechos 
9.11 Licencias 
9.12 Mantenimiento y conservación de bienes informáticos 
9.13 Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres 

9 14 Materiales, útiles de oficina y para el procesamiento en equipos 
· y bienes informáticos 

9.16 paquetería y mensajería 
9.17 Pasajes nacionales 
9.18 Seguros de vehículos 
9.27 Viáticos nacionales 

OTROS Comisiones bancarias a junio/2019 

TOTAL $ 

$ 1,598, 144. 77 
1,477,884.19 

150,786.87 
28,261.84 

TOTAL $ 
483,661.76 
130,000.00 
165,625.30 

7,633.70 
1,495,431.65 

4,788.00 
3,823.94 
1,544.01 

97,511.72 

84,831.94 
35,093.25 
60,264.09 

3,088.64 
60,514.13 

6,888.90 

3,255,077.67 

2,640,701.03 

TOTAL DE INGRESOS MENOS EGRESOS 
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C.P. ROGER ARMAN �tcRANCO GUTIERREZ 
DIRECTOR 7 DMINISTRACION 


